UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-TTr
V/v triển khai thực hiện Luật Thanh

tra số 11/2022/QH15

Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở

 Luật Thanh tra số 11/2022/QH15 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã

hội chủ nghĩa Việt Nam, khóa XV, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 14 tháng 11

năm 2022, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023.

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 21/3/2023 của UBND tỉnh

Bình Định về việc phổ biến Luật Thanh tra năm 2022 (sau đây được gọi là Luật)

trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế đã ban hành kế hoạch và tổ chức triển khai phổ biến

Luật đến lãnh đạo và các viên chức được phân công làm công tác tiếp công dân,

giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng của các đơn vị

trực thuộc Sở vào ngày 27/9/2023.

 Nhằm trang bị, nâng cao nhận thức của công chức, viên chức, người lao

động trong Ngành Y tế về những nội dung cơ bản của Luật, Sở Y tế yêu cầu:

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở xây dựng kế hoạch, tổ chức triển

khai phổ biến Luật đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động của đơn

vị bằng hình thức phù hợp điều kiện của đơn vị; nghiêm túc chấp hành quy định

của Luật trong hoạt động của đơn vị.

 - Giao Thanh tra Sở có trách nhiệm đôn đốc, kiểm tra việc triển khai phổ

biến Luật, việc chấp hành quy định của Luật trong hoạt động của các đơn vị trực

thuộc Sở.

 Yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Thanh tra Sở nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T10:45:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Cảnh Sơn<sonlc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T11:25:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T13:37:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T13:37:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T13:37:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T13:37:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!